Российская Федерация

Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 91 города Сочи

имени Чепнияна Оганеса Киракосовича

354213  г. Сочи Якорная щель ул. Главная 66а       /факс 8(8622)745-888

ПРИКАЗ

от « 31 » августа 2023г.  № 69

г. Сочи

Об организации деятельности школьного

спортивного клуба «Горящая десятка»

в 2023-2024 уч.году

В целях организации физкультурно-спортивной работы, вовлечения

обучающихся в занятия дополнительным образованием, развития и популяризации

школьного спорта, на основании приказа Минпросвещения России от 23.03.2020г.

No 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не

являющихся юридическими лицами», на основании приказа УОН от 27.04.2020г.

N480

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба "Горящая

десятка" (далее - ШСК), в соответствии с Положением о ШСК .

2. Назначить руководителем ШСК Баскинова Сеильбека, учителя

физкультуры.

3.  Организовать деятельность Совета Клуба в соответствии с Положением

ШСК.

4.Представить на утверждение списочный состав Совета ШСК в срок до 05

сентября  2023 года.
5.Разработать и представить на утверждение план работы ШСК на 2023-2024

уч. год в срок до 05 сентября 2023 года.

6.Разработать и представить на утверждение расписание занятий секций ШСК

в срок до 16 сентября 2023 года.

7. Обеспечить ведение документации в соответствии с Положением о ШСК.

8.Поручить осуществлять общее руководство деятельностью ШСК

заместителю директора по воспитательной работе Бушуевой А.А.
9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  МОБУ СОШ № 91 г. Сочи

им. Чепнияна О.К                                                                                    Т.И. Рейнгардт